千歳市教育委員会告示第12号

令和２年第11回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和２年10月22日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和２年10月28日（水）13時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第２号 千歳市の特別支援教育の推進に係る基本方針の策定について

議案第３号 教職員の処分内申について

報告第１号 令和２年度ハイパーＱＵ検査（１回目）の結果について

報告第２号 令和元年度千歳市学校教育基本計画の総合評価結果について

報告第３号 千歳市教育振興基本計画（原案）について

報告第４号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価の実施結果

について

報告第５号 令和２年度千歳市民文化表彰受賞者について

報告第６号 第３次千歳市子どもの読書活動推進計画の策定方針について